326 www.sensopart.com Version: 03/2018. Subject to changes; diagrams similar
光学参数 功能与属性
工作距离
背景抑制
光源类型
光斑大小
滞后
0 … 80 mm1

•
安装简单，并通过创新的燕尾式支架进行调整
工作范围 开关量输出 连接类型 产品型号 订货号
0 … 80 mm
0 … 80 mm
0 … 80 mm
0 … 80 mm
PNP
NPN
PNP
NPN
接口, M8x1, 4-针
接口, M8x1, 4-针
线缆, 2 m, 4-线
线缆, 2 m, 4-线
FT 25-BF2-PS-M4
FT 25-BF2-NS-M4
FT 25-BF2-PS-K4
FT 25-BF2-NS-K4
608-11038
608-11039
608-11040
608-11041
327www.sensopart.com
88
+UB
IN
Q
-UB
1
2
4
3
BN
WH
BK
BU
PNP
NPN+
-
Receiver
Emitter
12
34
6.
6
LED 2 LED 1
57.
5
30
.4
2.6
20
3.2
8M x1
12
.3
9
Receiver
Emitter
3.2
2.612
5
20
34
3
12
.3
LED 2 LED 1
7.
5
30
.4 9